CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI VIỆC

Được hưởng trợ cấp thôi việc theo Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức

Kính gửi:
· Sở Y tế tỉnh Kiên Giang;
· Trung Tâm Y tế huyện Gò Quao.
Tôi tên:
Sinh năm:
Chức danh:
Đơn vị công tác:
Ngày hợp đồng lao động:
Ngày bổ nhiệm biên chế:
Tôi xin thôi việc và được hưởng trợ cấp theo Nghị định số 115/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

Thời gian thôi việc kể từ ngày:
Lý do thôi việc:
Địa chỉ cư trú sau khi thôi việc:
Tôi xin lãnh đạo Trung Tâm Y tế huyện Gò Quao, Sở Y tế Kiên Giang chấp thuận cho tôi được thôi việc và hưởng các quyền lợi theo quy định, tôi sẽ hoàn tất các thủ tục bàn giao công việc cho người thay thế trước khi thôi việc.

Chân thành cảm ơn!

         Gò Quao, ngày          tháng       năm 202…
Thủ trưởng đơn vị

Người viết đơn